
UCHWAŁA NR XLVII/358/2018
RADY MIEJSKIEJ W ŁOBZIE

z dnia 28 września 2018 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy Łobez na rok 2018

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, 1000, 1349 i 1432) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 oraz z 2018 r. poz. 62, 1000 i 1336) Rada Miejska w Łobzie uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększa się plan dochodów gminy związanych z realizacją zadań własnych o kwotę 92.988,00 zł.
1. dział 700 Gospodarka mieszkaniowa, rozdział 70004 Różne jednostki obsługi gospodarki 

mieszkaniowej, paragraf 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych, kwota 15.000,00 zł.
- zwiększenie planu dochodów z tytułu wpływów z rozliczeń za media we wspólnotach mieszkaniowych 

(za lokale mieszkalne).
2. dział 700 Gospodarka mieszkaniowa, rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami, paragraf 

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości, kwota 8.000,00 zł.
- zwiększenie planu z tytułu ponadplanowych wpłat za użytkowanie wieczyste nieruchomości.

3. dział 700 Gospodarka mieszkaniowa, rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami, paragraf 
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych, kwota 12.000,00 zł.

- zwiększenie planu dochodów z tytułu wpływów z rozliczeń za media we wspólnotach mieszkaniowych 
(za lokale użytkowe).

4. dział 700 Gospodarka mieszkaniowa, rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami, paragraf 
0970 Wpływy z różnych dochodów, kwota 5.000,00 zł.

- zwiększenie planu dochodów z tytułu zwrotu podatku vat.
5. dział 750 Administracja publiczna, rozdział 75095 Pozostała działalność, paragraf 0960 Wpływy 

z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej, kwota 700,00 zł.
- zwiększenie planu dochodów z tytułu wpływów z darowizny pieniężnej na rzecz Sołectwa Suliszewice.

6. dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem, rozdział 75616 Wpływy z podatku rolnego, 
podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków 
i opłat lokalnych od osób fizycznych, paragraf 0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień, kwota 8.000,00 zł.

- zwiększenie planu dochodów z tytułu wpływów ze zwrotu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej oraz 
kosztów upomnień.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 12 października 2018 r.

Poz. 4634



7. dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem, rozdział 75618 Wpływy z innych opłat 
stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw, paragraf 0490 Wpływy 
z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw, 
kwota 4.000,00 zł.

- zwiększenie planu z tytułu ponadplanowych dochodów za zajęcie pasa drogowego.
8. dział 758 Różne rozliczenia, rozdział 75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego, paragraf 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa, kwota 28.788,00 zł.
- zwiększenie planu dochodów ze środków rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej, z przeznaczeniem 

na dofinansowanie wyposażenia szkół podstawowych w pomoce dydaktyczne niezbędne do realizacji 
podstawy programowej z przedmiotów przyrodniczych.

9. dział 801 Oświata i wychowanie, rozdział 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne, paragraf 
0970 Wpływy z różnych dochodów, kwota 9.500,00 zł.

- zwiększenie planu z tytułu refundacji wynagrodzeń wypłaconych młodocianym pracownikom (refundacja 
wypłacona przez Ochotniczy Hufiec Pracy na rzecz Zespołu Szkół Gimnazjalnych).

10. dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdział 92105 Pozostałe zadania w zakresie 
kultury, paragraf 0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej, kwota 
2.000,00 zł.

- zwiększenie planu dochodów z tytułu wpływów z darowizn pieniężnych na organizację Dni Łobza.
§ 2. Zmniejsza się plan wydatków gminy związanych z realizacją zadań własnych o kwotę 29.000,00 zł.
1. Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdział 75412 Ochotnicze straże 

pożarne, kwota 29.000,00 zł.
1) wydatki bieżące związane z realizacją statutowych zadań - kwota 29.000,00 zł.

- zmniejszenie planu wydatków na remonty basenów przeciwpożarowych.
§ 3. Zwiększa się plan wydatków gminy związanych z realizacją zadań własnych o kwotę 121.988,00 zł.
1. Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa, rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami, kwota 

40.000,00 zł.
1) wydatki bieżące związane z realizacją statutowych zadań - kwota 40.000,00 zł.

- zwiększenie planu wydatków na pokrycie kosztów naprawy muru oporowego znajdującego się pomiędzy 
nieruchomością przy ul. Słowackiego a działka nr 137 obr. 1 miasta Łobez.

2. dział 750 Administracja publiczna, rozdział 75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu), kwota 
29.000,00 zł.

1) wydatki majątkowe - kwota 29.000,00 zł.
- zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na zakup systemu zarządzania obradami sesji rady 

miejskiej, celem dostosowania systemu głosowania i transmisji danych z obrad sesji do założeń ustawy 
z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia udziału obywateli w procesie 
wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów publicznych. Koszt zakupu systemu to 
kwota 58.000,00 zł płatna w dwóch równych ratach (II rata w roku 2019).

3. Dział 750 Administracja publiczna, rozdział 75095 Pozostała działalność, kwota 10.700,00 zł.
1) wydatki bieżące związane z realizacją statutowych zadań - kwota 10.700,00 zł.

- zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na zwiększone koszty ponoszone w związku 
postępowaniami komorniczymi i egzekucyjnymi (10.000,00 zł) oraz wydatki związane z organizacją 
festynu przez Sołectwo Suliszewice (700,00 zł)

4. Dział 801 Oświata i wychowanie, rozdział 80101 Szkoły podstawowe, kwota 28.788,00 zł.
1) wydatki bieżące związane z realizacją statutowych zadań - kwota 28.788,00 zł.

- zwiększenie planu wydatków Publicznej Szkoły Podstawowej w Bełcznie z przeznaczeniem na 
dofinansowanie zakupu pomocy dydaktycznych niezbędnych do realizacji podstawy programowej 
z przedmiotów przyrodniczych.

5. dział 801 Oświata i wychowanie, rozdział 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne, kwota 9.500,00 zł.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4634



1) wydatki bieżące na wynagrodzenia i składki od nich naliczane - kwota 9.500,00 zł.
- zwiększenie planu wydatków Zespołu Szkół Gimnazjalnych z przeznaczeniem na wynagrodzenia 

osobowe pracowników.
6. Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdział 92105 Pozostałe zadania w zakresie 

kultury, kwota 2.000,00 zł.
1) wydatki bieżące związane z realizacją statutowych zadań - kwota 2.000,00 zł.

- zwiększenie planu wydatków związanych z organizacja świąt i uroczystości o zasięgu lokalnym.
7. Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdział 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice 

i kluby, kwota 2.000,00 zł.
1) wydatki majątkowe - kwota 2.000,00 zł.

- zwiększenie planu wydatków na zadanie pn. "Przebudowa i zmiana sposobu użytkowania budynku 
sklepu na świetlicę wiejską w miejscowości Rynowo", z przeznaczeniem na wykonanie aktualizacji 
kosztorysów w celu ogłoszenia postępowania przetargowego na realizację zadania, która planowana jest 
na rok 2019.

§ 4. W uchwale Nr XXXVII/289/2017 Rady Miejskiej w Łobzie z dnia 28 grudnia 2017 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Łobez na rok 2018 wprowadza się następujące zmiany:

1) załącznik Nr 3 - Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne budżetu Gminy Łobez w 2018 r. 
otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały;

2) załącznik Nr 11 - Plan dochodów i wydatków rachunków dochodów oświatowych jednostek budżetowych 
w 2018 r. otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały.
§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łobza.
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego.

 
Przewodniczący Rady Miejskiej

Bogdan Górecki

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4634



Dział Rozdział Nazwa Plan na 2018 r.
1 2 3 4

600 Transport i łączność 2 279 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 30 000,00

Wykonanie chodników w miejscowości Wysiedle 30 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 579 000,00

Budowa obwodnicy Łobza - Etap III - Budowa drogi w ul. 

Magazynowej
1 460 000,00

Modernizacja nawierzchni chodników ul. Ogrodowa w m. Łobez 8 000,00

Budowa nawierzchni ulicy Jagiellonów 80 000,00

Przebudowa drogi w ulicy Miodowej (dokumentacja) 30 000,00
Przebudowa nawierzchni drogowej na ul. Podgórnej w Łobzie na 

terenie działek o nr ewid. 190/2, 193/1, 193/2 położonych w obr. 

Nr 3 m. Łobez

1 000,00

60095 Pozostała działalność 670 000,00

Przebudowa dróg wewnętrznych ze zjazdami położonych na 

terenie działek o nr ewid. 396/20 i 397 przy ul. Łoźnickiej obr. 3 

m. Łobez

670 000,00

630 Turystyka 9 831,18

63095 Pozostała działalność 9 831,18

Granty sołeckie 2018 - "Za burtą - zagospodarowanie terenu nad 

jeziorem Klępnicko"
9 831,18

700 Gospodarka mieszkaniowa 50 000,00

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 50 000,00

Budowa mieszkań socjalnych (dokumentacja) 50 000,00

750 Administracja publiczna 44 000,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 29 000,00

zakup systemu do zarządzania obradami Rady Miejskiej 29 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 15 000,00

wydatki na zakupy inwestycyjne (zakup urządzenia Firewall) 15 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 40 000,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Strazy Pożarnej 40 000,00
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych (dofinansowanie do 

zakupu samochodu ratowniczo - gaśniczego)

40 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 333 000,00

85395 Pozostała działalność 333 000,00

Zakup autobusu do przewozu osób niepełnosprawnych 333 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 313 907,00

budżetu Gminy Łobez w 2018 r.

Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXVII/289/2017 Rady Miejskiej w Łobzie z dnia 28 grudnia 2017 r.

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVII/358/2018
Rady Miejskiej w Łobzie
z dnia 28 września 2018 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4634



Dział Rozdział Nazwa Plan na 2018 r.
1 2 3 4

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 3 138 535,00

Poprawa infrastruktury wodno - kanalizacyjnej w gminie Łobez 500 000,00

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i przyłącza wodociągowego 

do działki 1910/1 wraz z utwardzeniem nawierzchni drogi.
90 000,00

Rozbudowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej 23 000,00

Uzupełnienie gospodarki wodno - ściekowej w aglomeracji Łobez 2 391 203,00

Opracowanie dokumentacji projektowej przebudowy istniejacej 

azbestowej sieci wodociągowej wraz z przyłączami i przebudowy 

istniejacych przyłączy kanalizacji sanitarnej oraz przebudowy 

sieci ogólnospławnej na sieć kanalizacji deszczowej wraz z 

przebudową drogi powiatowej nr 4362Z - ul. Rolnej

10 332,00

Modernizacja sieci wodociągowej w części ul. Armii Krajowej w 

m. Łobez
104 000,00

Opracowanie projektu budowlanego rozdziału sieci 

wodociągowej wiejskiej od miejskiej w Stacji Uzdatniania Wody 

Łobez oraz budowy stacji podnoszenia ciśnienia w m. Łobżany

20 000,00

90095 Pozostała działalność 6 175 372,00

wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 11 500,00

Inwentaryzacja i waloryzacja przyrodnicza gminy Łobez 20 000,00

Plac zabaw "KRAINA FIGLI" osiedle przy ul. Łoźnickiej 55 000,00

Podnoszenie konkurencyjności gospodarczej strefy centrum 

poprzez dostosowanie infrastruktury technicznej Specjalnej Strefy 

Ekonomicznej w Łobzie (SSE) do potrzeb inwestorów 

strategicznych

5 980 000,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

66 000,00

Granty sołeckie 2018 - "Aktywnie i zdrowo Siłownia Prusinowo" 9 701,00

Granty sołeckie 2018 - "www.na powietrzu" - utworzenie siłowni 

plenerowej w Łobżanach
9 071,00

wydatki w ramach Funduszu Sołeckiego Zajezierze 11 000,00

wydatki w ramach Funduszu Sołeckiego Bełcznej 13 100,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 456 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 87 000,00

Granty sołeckie 2018 - "Mój jest ten kawałek podłogi" - 

modernizacja świetlicy wiejskiej w Prusinowie
25 000,00

Zmiana sposobu użytkowania budynku sklepu na swietlicę 

wiejską w miejscowości Rynowo
2 000,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych

60 000,00

92116 Biblioteki 50 000,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych

50 000,00

92195 Pozostała działalność 1 319 000,00

Rewaloryzacja Wzgórza Rolanda w Parku Miejskim w Łobzie 

poprzez zachowanie utrwalonej ruiny
1 319 000,00

926 Kultura fizyczna 3 274 800,00

92601 Obiekty sportowe 3 265 300,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 4634



Dział Rozdział Nazwa Plan na 2018 r.
1 2 3 4

Zagospodarowanie obiektów sportowych przy ul. Orzeszkowej w 

Łobzie
3 205 300,00

Budowa boiska do piłki nożnej w Dalnie 60 000,00

92695 Pozostała działalność 9 500,00
"Stare boisko" - rewitalizacja zdegradowanego placu 

rekreacyjnego przy ul. Niepodległości w Łobzie wraz z 

rozbudową promenady

9 500,00

16 800 538,18Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 4634



1 2 3 4 5 6 7

80101 Szkoły podstawowe 0,00 32 865,00 32 865,00 0,00 0,00

Szkoła Podstawowa Nr 1 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

Szkoła Podstawowa Nr 2 0,00 13 850,00 13 850,00 0,00 0,00

Publiczna Szkoła Podstawowa 

w Bełcznie
0,00 4 015,00 4 015,00 0,00 0,00

80110 Gimnazja 0,00 16 100,00 16 100,00 0,00 0,00

Zespół Szkół Gimnazjalnych 0,00 16 100,00 16 100,00 0,00 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 645 767,00 645 767,00 0,00 0,00

Szkoła Podstawowa Nr 1 0,00 112 087,00 112 087,00 0,00 0,00

Szkoła Podstawowa Nr 2 0,00 125 200,00 125 200,00 0,00 0,00

Publiczna Szkoła Podstawowa 

w Bełcznie
0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

Zespół Szkół Gimnazjalnych 0,00 378 480,00 378 480,00 0,00 0,00

0,00 694 732,00 694 732,00 0,00 0,00

Plan dochodów i wydatków

rachunków dochodów  oświatowych jednostek budżetowych w 2018 r.

Rozliczenia

z budżetem

z tytułu wpłat 

nadwyżek środków 

za 2017 r.

Ogółem:

Rozdział Wyszczególnienie

Stan środków 

pieniężnych na 

początek roku

Dochody 

ogółem

Wydatki 

ogółem

Stan środków 

pieniężnych 

na koniec 

roku

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVII/358/2018
Rady Miejskiej w Łobzie
z dnia 28 września 2018 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 4634


		2018-10-12T12:12:32+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




